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АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» января 2025                                                                                                              № 19
О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения № 360 от 23.08.2022г «Об утверждении муниципальной программы
«О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книгах на территории
Александровского сельского поселения на 2023-2027 годы»
В целях приведения объемов финансирования из средств местного, районного и областного бюджетов на 2023-2024 годы в соответствии с решениями Совета поселения 24 декабря 2024 № 110-24-26п «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения от 27 декабря 2023 № 68-23-15п «О бюджете муниципального образования «Александровского сельского поселения» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», от 24 декабря 2024 № 109-24-26п «О бюджете муниципального образования «Александровского сельского поселения» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 23.08.2022г № 360 «Об утверждении муниципальной программы «О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книгах на территории Александровского сельского поселения на 2023-2027 годы», следующие изменения:
- в паспорте программы «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы (с детализацией по годам тыс.руб.)», в столбце «2024» цифры «160,0» заменить цифрами «250,0», в столбце «2025» цифры «160,0» заменить цифрами «250,0», в столбце «Всего» цифры «699,23» заменить цифрами «969,23»;
- в пункте № 3 «Перечень мероприятий Программы и объёмы финансирования», в столбце «Объём средств, на 2023-2027 годы», цифры «699,23» заменить цифрами «969,23», в «2024г» цифры «160,0», заменить цифрами «250,0», в «2025г» цифры «160,0», заменить цифрами «250,0»;
2. Приложение 1 к муниципальной программе «О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книгах на территории Александровского сельского поселения на 2023-2027 годы» изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Александровского
сельского поселения 
                            Подпись   


          Д.В. Пьянков

Ткаченко Е.В. 83825525510 

АКТУАЛЬНАЯ РЕДАКЦИЯ ПРОГРАММЫ НАХОДИТСЯ В РАЗДЕЛЕ «ЭКОНОМИКА И ФИНАНСЫ» → «ПРОГРАММЫ ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                                  Приложение 1 
к постановлению Администрации Александровского сельского
                                                                                                      поселения № 19  от 22.01.2025 
                                                                                                                                                      «О внесении изменений в постановление Администрации

                                     









    Александровского сельского поселения № 360 от 23.08.2022г
«Об утверждении муниципальной программы

«О проведении работ по уточнению записей в

похозяйственных книгах на территории

Александровского сельского поселения на 2023-2027 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

 «О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книгах территории Александровского сельского поселения на 

                                                                                                              2023-2027 годы».

	№ п\п
	Показатели
	Наименование задачи, программных мероприятий муниципальной программы, источники финансирования
	Код  классификации
	Значения по годам реализации
	Исполнитель муниципальной программы
	Ожидаемый эффект (экономически, социальный)

	
	
	
	
	Всего
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Цель программы: Выполнение работ по закладке данных в новые похозяйственные книги, составление списков лиц, временно проживающих на территории поселения, а также организация учёта скота в ЛПХ и оформление других документов первичного учёта сплошного подворного обхода.

	
	Объём финансирования, тыс.рублей.
	Всего по муниципальной программе,
	
	1109,23
	59,230
	0


	350,0
	350,0
	350,0
	Администрация Александровского сельского поселения

Администрация Александровского сельского поселения
	Мониторинг миграционной ситуации, сбор и анализ информации о ЛПХ поселения.

	
	
	В том числе за счёт средств:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Областного бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Местного бюджета
	
	1109,23
	59,230
	0
	350,0
	350,0
	350,0
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование индикатора (показателя) цели 
	Доля граждан, охваченных мероприятиями по уточнению записей в похозяйственных книгах.
	
	91,49%
	91,02 %
	91,05%
	91,23 %
	92,05%
	92,12 %
	
	

	1.
	Задачи  «Сбор и анализ информации о численности населения Александровского сельского поселения; мониторинг миграционной ситуации на территории поселения; анализ  тенденции развития животноводства в личных подсобных хозяйствах населения».

	
	Объём финансирования, тыс.рублей.
	Всего по задачам:
	
	
	
	
	
	
	
	Администрация Александровского сельского поселения
	Мониторинг миграционной ситуации, сбор и анализ информации о ЛПХ поселения.

	
	
	В том числе за счёт средств:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Областного бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Местного бюджета
	
	1109,23
	59,230
	0
	350,0
	350,0
	350,0
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Индикаторы (показателя) 

задач


	Численность участников мероприятий, по уточнению записей в похозяйственных книгах, человек.
	
	6007
	5997
	5999
	6011
	5962
	6069


	
	


                                                                  Приложение 2 

к постановлению Администрации Александровского сельского

                                                                                                    поселения №   от 22.01.2025
                                                                                                                                                      «О внесении изменений в постановление Администрации

                                     









    Александровского сельского поселения № 360 от 23.08.2022г

«Об утверждении муниципальной программы

«О проведении работ по уточнению записей в

похозяйственных книгах на территории

Александровского сельского поселения на 2023-2027 годы»

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 
«О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книгах территории Александровского сельского поселения на 2023-2027 годы».

	№ п\п
	Показатели
	Наименование задачи, программных мероприятий муниципальной программы, источники финансирования
	Код  классификации
	Значения по годам реализации
	
	Исполнитель (получатель)  денежных средств муниципальной программы
	Ожидаемый эффект (экономически, социальный)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цель программы: Выполнение работ по закладке данных в новые похозяйственные книги, составление списков лиц, временно проживающих на территории поселения, а также организация учёта скота в ЛПХ и оформление других документов первичного учёта сплошного подворного обхода.

	
	Объём финансирования, тыс.рублей.
	Всего по муниципальной программе,
	
	350 
	2024г
	Администрация Александровского сельского поселения
	Мониторинг миграционной ситуации, сбор и анализ информации о ЛПХ поселения

	
	
	В том числе за счёт средств:
	
	
	
	
	

	
	
	Федерального бюджета
	
	
	
	
	

	
	
	Областного бюджета
	
	
	
	
	

	
	
	Местного бюджета
	
	350
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	

	
	Наименование индикатора (показателя) цели 
	Доля граждан, охваченных мероприятиями по уточнению записей в похозяйственных книгах
	
	91,05%
	
	
	

	1.
	Задачи  Сбор и анализ информации о численности населения Александровского сельского поселения; мониторинг миграционной ситуации на территории поселения; анализ  тенденции развития животноводства в личных подсобных хозяйствах населения».

	
	Объём финансирования, тыс.рублей.
	Всего по задачам:
	
	
	2024г


	Администрация Александровского сельского поселения
	Мониторинг миграционной ситуации, сбор и анализ информации о ЛПХ поселения.

	
	
	В том числе за счёт средств:
	
	
	
	
	

	
	
	Федерального бюджета
	
	
	
	
	

	
	
	Областного бюджета
	
	
	
	
	

	
	
	Местного бюджета
	
	350
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	

	
	Индикаторы (показателя) 

задач
	Численность участников мероприятий, по уточнению записей в похозяйственных книгах, человек.
	
	5999
	
	
	


